V) Íme a főpap, mint Isten temploma fölött a ragyogó nap

V) The high priest as the sun when it shineth, so did he shine in the temple of God.

Al- le - lú - ia.

V) Surréxit pastor bonus qui pósuit ánimam suam pro óvibus suis et per suo grege mori dignátus est.

V) Én vagyok a jó pásztor. A jó pásztor életét adja a juhokért.

V) The good shepherd is risen again, who gave his life for his sheep, and was worthy to die for his flock.

Offertorium

Confitebúntur cæli mirabília tua Dómine, et veritátem tuam in ecclésia sanctórum, allelúa, allelúa.

Offertorium

Magasztalják, Uram, csodádat az egek, és hűségedet az egybegyűlt szentek, allelúa, allelúa.

Offertorium

O Lord, the very heavens shall praise thy wondrous works: and thy truth in the congregation of the saints allelúa, allelúa.

Sanctus, sanctus, sanctus Dóminus Deus Sábaoth.

Pleni sunt cæli et terra glória tua.

Hosánna in excélsis.

Benedíctus qui venit in nómíne Dómini.

Szent vagy, szent vagy, szent vagy, minden ség Ura, Istene.

Dicsőséged betölti a mennyet és a földet.

Hozsanna a magasságban.

Áldott, aki jön az Úr nevében.

Hozsanna a magasságban.

Holy, Holy, Holy

Lord God of Hosts.

Heaven and earth are filled with your glory.

Hosanna in the highest.

Blessed is He Who comes in the Name

Hosánna in excélsis.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi:
miserére nobis.
Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi:
miserére nobis.
Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi:
dona nobis pacem.

Communio

Ego sum vitis vera et vos pálmites qui
manet in me et ego in eo hic fert fructum
multum alleluia, alleluia.

*Qui regis Israël, inténde qui dedúcis velut orem
Joseph.*

*Qui sedes super Chérubim, manifestáre coram
Ephraim, Bénjamin, et Manásse.*

*Víneam de Ægypto transtulisti: eieásti gentes, et
plantásti eam.*

*Dux itineris fuísti in conspéctu eius plantásti
radices eius, et implévit terram.*

*Opéruit montes umbra eius, et arbústa eius
cedros Dei.*

*Exténdit pálmites suos usque ad mare, et usque
ad flumen propágines ejus.*

*Et pérfice eam quam plantávit déxtera tua, et
super filium hóminis quem confírmasti tibi.*

*Fiat manus tua super virum déxtera tua, et
super filium hóminis quem confírmasti tibi.*

*Et non discédimus a te: vivificábis nos, et nomen
tuum invocábimus.*

Motetta

Ecce panis Angelorum,
Factus cibus viatorum,
Vere panis filiorum,
Non mittendus canibus!

Quod non capis, quod non vides,
Animosa firmat fides
Praeter rerum ordinem.

Bone pastor, panis vere,
Jesu, nostri miserere,
Tu nos pasce, nos tuere,
Tu nos bona fac videre
In terra viventium. Amen.